
Lega Italiana per la Lotta contro i Tumori
Situazione amministrativa 2017

BANCA NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A. 6.916.773,83
MONTE DEI PASCHI DI SIENA SERVIZIO DI TESORERIA 0,00

16/03/2018 - 10:40:30 Pagina: 1



Lega Italiana per la Lotta contro i Tumori
Situazione amministrativa 2017

Pagamenti

1.366.806,81

2.258.476,37

3.625.283,18

3.486.616,21

234.337,25

3.720.953,46

in c/competenza

in c/residui

in c/competenza

in c/residui

Riscossioni

A)  Consistenza della cassa all'inizio dell'esercizio 2017

H)  Cassa rilevabile dal rendiconto finanziario (A + D - G)

Residui passivi

1.752.231,14

2.507.156,45

4.259.387,59

873.681,89

578.644,41

1.452.326,30

degli esercizi precedenti

dell'esercizio

degli esercizi precedenti

dell'esercizio

Residui attivi

Q) Avanzo d'amministrazione alla fine dell'esercizio 2017 (H + M - P)

7.012.444,11

4.205.382,82

B)

C)

Totale (B + C)D)

E)

F)

G) Totale (E + F)

I)

L)

M) Totale (I + L)

N)

O)

P) Totale (N + O)

6.916.773,83

Parte vincolata

Parte disponibile

al Trattamento di fine rapporto

ai Fondi per rischi ed oneri

fondo di riserva

fondo rischi e oneri

al Fondo ripristino investimenti

per i seguenti altri vincoli

fondo spese istituzionali da eredità

fondo rinnovi contrattuali

380.040,72

5.385,53

23.798,36

0,00

68.489,40

6.201,64

0,00

Parte di cui non si prevede l'utilizzazione nell'esercizio  (Q-7-8-9) 3.714.887,40

[11] Totale parte disponibile (8+9+10) 3.714.887,40

4.205.382,82Totale Risultato di amministrazione

[7] Totale parte vincolata (1+2+3+4+5+6) 483.915,65

[1]

[2]

[3]

[4]

[5]

[6]

0,00

[8]

[9]

[10]

16/03/2018 - 10:40:30 Pagina: 2


