BANCA NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A. MONTE DEI PASCHI DI SIENA SERVIZIO DI TESORERIA 6.916.773,83 0,00

16/03/2018 - 10:40:30 Pagina: 1

A) Consistenza della cassa all'inizio dell'esercizio 2017

6.916.773,83

Riscossioni		
B) in c/competenza	3.486.616,21	
C) in c/residui	234.337,25	
D)	Totale (B + C)	3.720.953,46

Pagamenti	
E) in c/competenza	2.258.476,37
F) in c/residui	1.366.806,81
G)	Totale (E + F) 3.625.283,18

H) Cassa rilevabile dal rendiconto finanziario (A + D - G)

7.012.444,11

Residui attivi	
I) degli esercizi precedenti	873.681,89
L) dell'esercizio	578.644,41
M)	Totale (I + L) 1.452.326,30

Residui passivi		
N) degli esercizi precedenti	2.507.156,45	
O) dell'esercizio	1.752.231,14	
P)	Totale (N + O) 4.259.387,59	

Q) Avanzo d'amministrazione alla fine dell'esercizio 2017 (H + M - P)

4.205.382,82

Parte vincolata		
[1] al Trattamento di fine rapporto		380.040,72
ai Fondi per rischi ed oneri		
[2] fondo di riserva		5.385,53
[3] fondo rischi e oneri		23.798,36
[4] al Fondo ripristino investimenti		0,00
per i seguenti altri vincoli		
[5] fondo spese istituzionali da eredità		68.489,40
[6] fondo rinnovi contrattuali		6.201,64
	[7] Totale parte vincolata (1+2+3+4+5+6)	483.915,65

Parte disponibile	
[8]	0,00
[9]	0,00
[10] Parte di cui non si prevede l'utilizzazione nell'esercizio (Q-7-8-9)	3.714.887,40
[11] Totale parte disponibile (8+9+10)	3.714.887,40

Totale Risultato di amministrazione 4.205.382,82

16/03/2018 - 10:40:30 Pagina: 2